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広報ぬまた 平成26年８月１日

市役所 123－2111524－5179 白沢町振興局 153－2111553－2188 利根町振興局 156－2111556－36743

ボランティアを募集します
とき ９月12日(金)の午前９時～正午、午後１時～５時、13日(土)の午前８時30分～午後３時、午後３時～９時、
14(日)の午前７時～正午のいずれか都合の良い日時
内容 会場テントの設置、受付品の配布、イベントアシスタント、ごみ拾い、清掃など
※日時によって内容が異なります　
応募方法 ８月15日(金)までに、沼田商工会議所、観光交流課観光推進係へ電話、または申込書をファクスで送付
してください
※申込書は沼田花火大会公式サイトからダウンロードできます

協賛金・募金募集のお知らせ
協賛金 １口5,000円。20口以上の協賛社(者)に有料席１枠を提供

募金 5,000円に満たない場合は募金としてお受けします

※荒天により花火大会が中止となった場合でも返金はできません

協賛社(者)名の掲載 協賛社(者)は希望により、プログラムチラ

シにその名称を掲載します

申し込み ８月15日(金)までに、所定の申込書をファクス、郵送、

メール、または沼田商工会議所、観光交流課観光推進係窓口へ

※申込書は沼田商工会議所、観光交流課観光推進係窓口に設置の

ほか、沼田花火大会公式サイトからもダウンロードできます

※８月15日(金)までに申込書と協賛金が到着するようにお願いし

ます

※振込方法など、詳細は沼田花火大会公式サイトをご覧ください

有料観覧席のご案内
申し込み ８月25日(月)までに、所定の申込書をファクス、また

は代金を持参し沼田商工会議所、観光交流課観光推進係窓口へ

※ファクスでの申し込みは、沼田商工会議所のみ受け付けます。

送付後に電話で着信確認をお願いします

※沼田花火大会公式サイトでも申し込み手続きが行えます

※申込書は沼田商工会議所、観光交流課観光推進係窓口に設置の

ほか、沼田花火大会公式サイトからもダウンロードできます

※荒天により花火大会が中止となった場合でも返金はできません

今年もダイナミックな最先端花火ショーを開催します。
沼田花火のために用意したプログラムでは、音楽とコラボレ

ーションした沼田ならではの演出で一万発超の花火パフ
ォーマンスが繰り広げられます。

昨年を超える圧倒的な臨場感と表現力、最先端の技術を駆使

した、沼田でしか味わえない感動の花火ショーをお楽しみく

ださい。

臨時駐車場一覧

沼田花火大会実行委員会
(沼田商工会議所内)

(観光交流課観光推進係内)

問い合わせ

〒378-0042 沼田市西倉内町６６９-１
1○23１１３７、ファクス○24０７１５
Eメール　info@numata-cci.or.jp

〒378-8501 沼田市西倉内町７８０
1内線３２４３、ファクス○24５１７９

第２回沼田花火大会
公式サイト

http://numatahanabi.com/

打ち上げ会場
運動公園地内および利根川河川敷

各種イベント会場
運動公園

９月13日(土)午後７時～７時45分打ち上げ

市制施行60周年記念事業

老神温泉納涼花火大会も同時開催
第12回とねふるさと風のまつり

とき ８月24日(日)午後１時30分

ところ 利根老神多目的広場

内容 あかぎ団ショー、みこし渡御、馬鹿面笑福

踊りほか

問い合わせ とねふるさと風のまつり実行委員会

(利根町観光協会内)1⑳５０５０へ

タイムスケジュール

設置場所 運動公園打ち上げ場所正面
15,000円(５人定員)
テーブル１台＋いす５脚＋駐車場１台＋お茶付き
数量(500枠)
3,000円(１人定員)
いす１脚＋お茶付き(駐車場なし)
数量(156枠)
2,000円(１台)
数量限定

テーブル席
タ イ プ

い す 席
タ イ プ

駐 車 場

時間(予定) 内容(予定)
13:00～19:45

13:00～18:00

13:30～16:30
14:30～17:00
18:00～21:00
18:30～19:00
19:00～19:45
第一部　グランドオープニング～沼田の鼓動!!～
第二部　沼田　火の祭典!! まつりだ、まつりだ!!沼田の祭囃子
町みこし、天狗みこし、神社みこしを花火で表現＆沼田城枠仕掛け花火
第三部　沼田花火教室～夢をカタチに～

わくわく花火絵日記～子供たちの四季～
花火教室で子どもたちがデザインした春夏秋冬を花火で表現します
第四部　沼田のひかり～花火でともす、みんなの想い～

芸術、伝統花火
メッセージ花火＆大玉怒濤の100連発!!
第五部　グランドフィナーレ　沼田花火伝説Ⅱ～飛翔～
沼田でしか見ることができない音楽花火による壮大なストーリー!!

物産飲食ブース
薄根ふるさと太鼓和太鼓演奏
戦隊ショー「トッキュウジャー」１回目
谷間のゆりフラシスターズ
ハナフラメンコスタジオ
ＺＥＲＯＳＥＮダンススタジオ
かよこ＆バックステージ
戦隊ショー「トッキュウジャー」２回目
沼田祇園囃子保存会連合会お囃子
フレアバーテンダー宇敷勝巳ショー
手九野太鼓演奏
丸太切り体験「キコリンピック」
ジャンボ上毛かるた
交通規制(会場周辺図参照)
花火点火セレモニー
花火打ち上げ

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

㈱オリエント職員駐車場
沼田砕石跡地
土木事務所管理河川敷駐車場
三東メモリアルホールセリオ
スパリゾートゆに～いく東空き地
シンワオート㈱(夢庵北側)
利根川河川敷(夢の島)
土地改良事業団体連合会
沼田製材業協同組合
㈲石橋商店向かい空き地
薄根橋前駐車場
利根郡信用金庫西支店
沼田労働基準監督署
沼田公共職業安定所
谷川ドライビングスクール
※18:00以降駐車可能
スーパーニチエー跡地
利根沼田振興局薄根町駐車場
下町児童公園グランド内
旧群馬タムラ製作所
旧ＪＡ利根沼田葬祭生活センター
田代木材向かい空き地
宇敷木材工業㈱清水町工場
旧沼田保健所駐車場
鈴木商店所有地
利根沼田振興局駐車場
群馬日産自動車㈱沼田店
奥利根水質浄化センター
奥利根水質浄化センター
東側河川敷駐車場
㈱サンポウ所有地(資材置場)
三国コカ・コーラボトリング㈱
沼田支店
スポーツパーク川田
光陽精密㈱
平井胃腸外科(跡地含む)
成孝院
山王団地Ａ
山王団地Ｂ
勤労青少年ホーム駐車場
ＪＡ薄根
高山運輸第二事務所
三栄実業㈱
月夜野ターミナル
パチンコ有楽駐車場
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